
Uchwała Nr 11/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 17 lutego 2023 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości składki za udział w zawodach wędkarskich. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt 

10 i 16 Statutu PZW postanawia: 

Ustalić składkę „koszty uczestnictwa” za udział w zawodach okręgowych w dyscyplinach 

wędkarskich na kwotę 40,00 zł (czterdzieści zł) od zawodnika na każdą tur® zawodów. 

 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


